
Uchwała Nr X/63/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy  

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., Nr 139) 

Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Śremskich Wodociągów sp. z o. o., przedłuża się do dnia 31 grudnia 2015 roku 

czas obowiązywania taryfy przyjętej Uchwałą nr XXXIX/286/2013 Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 2 grudnia 2013 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, 

której okres obowiązywania został przedłużony do dnia 30 czerwca 2015 roku Uchwałą nr 

III/10/2014 z dnia 15 grudnia 2014 roku w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowej 

taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr X/63/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

 

 Śremskie Wodociągi spółka z o. o. z siedzibą przy ul. Parkowej 8 w Śremie, wnioskiem 

z dnia 22 kwietnia 2015 roku, zwróciła się do Burmistrza Gminy Czempiń o przedłużenie czasu 

obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców z terenu gminy Czempiń, 

na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2015 roku. 

 W uzasadnieniu do wniosku podano, że wyniki Spółki za rok 2014 okazały się istotnie 

lepsze od prognozowanych i dają podstawę do dobrych prognoz dla wyników roku 2015. Z założeń 

do planu ekonomiczno-finansowego Spółki na rok 2015, prognozowany jest zbilansowany wynik 

przychodów i kosztów działalności wodociągowej i kanalizacyjnej, przy zachowaniu 

dotychczasowych taryf. 

 Biorąc  powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


